商标代理委托合同范本
甲方(委托人)：___________________
乙方(受托人)：___________________
甲方就一案委托乙方代理商标事务，现经双方协议，订立下列条款，共同遵守：
一、甲方委托乙方办理的商标事务如下：
商标注册申请商标异议申请变更商标申请人/注册人名义/地址申请删减商品/服务项目申请变更商标代理人申请更正商标申请/注册事项申请转让申请/注册商标申请商标续展注册申请撤销连续三年停止使用注册商标申请商标注销申请注册人死亡/终止注销商标申请补发变更/转让/续展证明申请补发商标注册证申请提供商标注册证明申请提供优先权证明文件申请商标使用许可合同备案申请商标使用许可合同备案变更/提前终止申请商标专用权质押登记申请撤回商标注册申请申请撤回商标异议申请商标评审事宜
其他：具体委托事项包括：___________________________
不包括：____________________
二、费用
三、双方权利、义务
1、乙方接受甲方的委托，指派商标代理人、担任甲方代理人;如指派的代理人因故中途不能执行任务，乙方应负责另行指派其他代理人接替，并及时通知甲方。
2、乙方依法对商标内容负有保密义务。
3、甲方可以取消与乙方的委托关系，需以书面的形式通知乙方，但所交费用不予退还，并赔偿由此给乙方造成的损失。
、乙方对商标局的通知或决定需甲方办理的，应以书面或电话的方式通知甲方，通讯地址以本合同联系人地址为准。书面通知以挂号信函寄给甲方，甲方联系方式如有变更应及时以书面形式通知乙方，如因此而导致答复期限耽误的责任由甲方负责。
四、其他事项
1、本合同自双方签章之日起生效。若委托事项为商标申请注册，则乙方工作至该申请取得“商标注册证”，或该申请被商标局被驳回之日。
2、本合同一式两份，双方各执一份。
甲方：___________________
乙方：___________________
_____年___月___日
看了“商标代理委托合同范本”的人还看了：
1.商标代理合同范本2篇
2.委托加工协议书范本
3.专利代理委托合同范本3篇
4.代理合同范本
5.委托代理合同范本4篇
6.商标授权委托书范文3篇